2724 STAGING CHC000556940 90.00 80 80 57.97 4637.28 9.00 417.36 9.00 417.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

7 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000560019 90.00 100 100 61.07 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

Total: 900 900 39172.56 3342.32 3342.32 0.00 0.00 0.00 45857.20

Amount 
(INR) :

Forty Five Thousand Eight Hundred and Fifty Seven and Twenty paisa Only